
Úpravy Organizačního řádu 

Příloha B1 Nominační řád - pravidla pro vysílání soutěžních párů, 

družstev, formací a porotců na mezinárodní soutěže v zahraničí 
 

Příloha 1: Rank list ČR (oficiální žebříček tanečních párů ČR)   

 Rank List ČR (dále jen RLČR) je oficiálním žebříčkem tanečních párů nejvyšší třídy 

v dále uvedených kategoriích 2. 

 Na základě celkového pořadí v TL RLČR k 31.12. se na bezprostředně následujícím 

MČR nasazují do 1. kola páry, které skončily do 18 místa resp.  v RLSTT a RLLAT do 

12 místa  u Juniorů a Mládeže včetně a v RL10T do 6.místa , ostatní páry musí 

tančit kvalifikační kola s opravným kolem. Toto pravidlo bude uplatňováno, pouze 

pokud soutěž bude více než tříkolová. Body získané v TL se dle samostatných 

pravidel (Žebříček ČSTS - třída M ) započítávají do RLČR oficiálního žebříčku 

tanečních párů (Rank List of CDSF) pro jednotlivé skupiny tanců i pro kombinaci 

 Do RLČR v kombinaci 10ti tanců se počítají ligy, kde pár tančil v ten samý den 

oboje disciplíny (STT i LAT) 

 Do RLČR se započítávají výsledky těchto soutěží: A. 

o kategorie Dospělí 

  STT,LAT 

Započítávané výsledky Z Období Koeficient obtížnosti 

3 nejlepší výsledky ze soutěží Taneční ligya posledních 6 12 měsíců 1 

Mistrovství ČR STT,LAT posledních 12 měsíců 2 

Body rank WDSF posledních 12 měsíců 

  Kombinace  

Započítávané výsledky Z Období Koeficient obtížnosti 

Taneční liga posledních 12 měsíců 1 

Mistrovství ČR STT,LAT posledních 12 měsíců 2 

Body rank WDSF  posledních 12 měsíců   

o kategorie U21 

  STT,LAT 

Započítávané výsledky Z Období Koeficient obtížnosti 

Taneční liga dospělých posledních 12 měsíců 1 

Mistrovství ČR STT,LAT posledních 12 měsíců 2 

Body rank WDSF Adults posledních 12 měsíců 

  Kombinace 

Započítávané výsledky Z Období Koeficient obtížnosti 



Taneční liga dospělých posledních 12 měsíců 1 

Mistrovství ČR STT,LAT posledních 12 měsíců 2 

Body rank WDSF Adults posledních 12 měsíců 

 o Mládež 

 STT,LAT 

Započítávané výsledky Z Období Koeficient obtížnosti 

3 nejlepší výsledky ze soutěží Taneční ligya posledních 6 12 měsíců 1 

Mistrovství ČR STT,LAT posledních 12 měsíců 2 

Body rank WDSF posledních 12 měsíců 3 

 Kombinace  

Započítávané výsledky Z Období Koeficient obtížnosti 

Taneční liga posledních 12 měsíců 1 

Mistrovství ČR STT,LAT posledních 12 měsíců 2 

Body rank WDSF (Zatím je nefunkční) –do doby 
zprovoznění: párům se budou počítat body z WDSF 
Open, kde páry tančili na jedné soutěžní události 
obě soutěže posledních 12 měsíců   

o Kategorie Junioři II, Junioři I a)  

Započítávané výsledky Z Období Koeficient obtížnosti 

Taneční liga posledních 12 měsíců 1 

Mistrovství ČR STT,LAT posledních 12 měsíců 2 

6 nejlepších výsledků ze soutěží (dohromady): - 

WDSF Open, zveřejněných minimálně s měsíčním 

předstihem - vybraných otevřených mistrovství zemí 

– členů WDSF, které určuje a zveřejňuje vedoucí 

soutěžní oblasti do konce roku před konáním těchto 

soutěží posledních 12 měsíců 23 

o  b) kombinace 

Započítávané výsledky Z Období Koeficient obtížnosti 

Taneční liga posledních 12 měsíců 1 

Mistrovství ČR STT,LAT posledních 12 měsíců 2 

6 nejlepších výsledků ze soutěží (dohromady) kde 

páry tančily obě disciplíny: - WDSF Open, 

zveřejněných minimálně s měsíčním předstihem - 

vybraných otevřených mistrovství zemí – členů 

WDSF, které určuje a zveřejňuje vedoucí soutěžní 
posledních 12 měsíců 23 



oblasti do konce roku před konáním těchto soutěží 

o Kategorie Senioři 

Započítávané výsledky Z Období Koeficient obtížnosti 

Taneční liga posledních 12 měsíců 1 

Mistrovství ČR STT,LAT posledních 12 měsíců 2 

Body rank WDSF posledních 12 měsíců 23 

6 nejlepších výsledků ze soutěží (dohromady) kde 

páry tančily obě disciplíny: - WDSF Open, 

zveřejněných minimálně s měsíčním předstihem - 

vybraných otevřených mistrovství zemí – členů 

WDSF, které určuje a zveřejňuje vedoucí soutěžní 

oblasti do konce roku před konáním těchto soutěží posledních 12 měsíců 23 

 Pokud není uvedeno jinak, bodové ohodnocení se provádí dle pravidel TL.  

 Za zpracování a zveřejňování RLČR odpovídá vedoucí soutěžní oblasti 

 


